

Поточний ремонт кільцевої розв'язки проспектів Президента Грушевського - Василя Мойсея вулиць Яровиця - Винниченка - Стрілецька в місті Луцьку Волинської області (коригування)

Підсумкова відомість ресурсів
Об'єкт: Поточний ремонт кільцевої розв'язки проспектів Президента Грушевського - Василя Мойсея вулиць Яровиця - Винниченка - Стрілецька в місті Луцьку Волинської області (коригування)
(витрати - по факту)

Звітний період 1 (2023 р.)

№ п.п.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	Виконавець			Обґрунтування ціни	
						у тому числі:				
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.		
всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.							
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14	
		<u>I. Витрати труда</u>								
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	336,21	72,29					
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,7						
3		робітниками-будівельниками								
3		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	17,25	70,60					
4		керуванням та обслуговуванням машин								
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих	розряд	3,5						
5		керуванням та обслуговуванням машин								
5		Витрати робітників, заробітна плата яких								
5.1		враховується в складі:								
		загальновиробничих витрат	люд.год	46,66	116,38					
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	400,12						
		Середній розряд робіт	розряд	3,7						
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>								
6	КБМ204-101	Електростанції пересувні, потужність 2 кВт	маш. год	19,0560175	81,53 1553,64					
7	КБМ212-1601	Машини поливально-мийні, місткість 6000 л	маш. год	1,35309	774,56 1048,05					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	КБМ211-901-1	Розчинозмішувачі пересувні, місткість 150 л (працює від пересувної електростанції)	маш. год	11,7298275	<u>76,4</u> 896,16				
9	КБМ203-853	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 4 т	маш. год	0,8563475	<u>954,46</u> 817,35				
10	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,3870325	<u>342,51</u> 132,56				
11	КБМ212-1560	Віброущільнювачі [віброплити] з бензиновим двигуном легкі, маса до 100 кг	маш. год	0,8563475	<u>74,14</u> 63,49				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		4511,25				
		Бензин	кг	35,513					
		Дизельне паливо	кг	9,677					
		Електроенергія	кВт-год	23,46					
		Мастильні матеріали	кг	2,458					
		Гідравлічна рідина	кг	0,212					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальнонавиробничих витрат</u>							
12	КБМ270-90	Пилка дискова електрична (працює від пересувної електростанції)	маш. год	38,112035					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
13	+С1426-11789 варіант 2	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 60 мм, бетон В30 [М400] [МР3200], кольорові	м2	191,601	<u>335</u> 64186,34	<u>325,00</u> 62270,33	<u>10</u> 1916,01	-	-
14	+С1421-9455-3	Щебінь-висівки, марка М-1000 і більше, фракція до 3 мм	м3	11,872	<u>932,4</u> 11069,45	<u>222,00</u> 2635,58	<u>710,4</u> 8433,87	-	-
15	+С113-138 варіант 1	Стійки дорзнаків СКМ 2.45 оцинковані	м	18	<u>454,65</u> 8183,70	<u>453,65</u> 8165,70	<u>1</u> 18,00	-	-
16	+С111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	1,46244	<u>4166,67</u> 6093,50	<u>3766,67</u> 5508,53	<u>400</u> 584,97	-	-
17	&С115-923-1-1 варіант 1	Щитки дорзнаків 5.38.1, 5.38.2 II типорозмір	100шт	0,04	<u>131753,4</u> 5270,14	<u>129000,00</u> 5160,00	<u>170</u> 6,80	<u>2583,4</u> 103,34	-

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
18	+С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	0,95758	530,4 507,90	350,00 335,15	170 162,79	10,4 9,96	
19	+С1421-9453	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М1000 і більше	м3	0,1728	1150,41 198,79	427,05 73,79	700,8 121,10	22,56 3,90	
20	+С111-782	Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг	т	0,00192	-	-	-	-	
21	+С111-1776-П1	Круг відрізний алмазний, діаметр 230 мм	шт	4,24	-	-	-	-	
22	+С142-10-2	Вода	м3	14,62036	-	-	-	-	
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальнопромислових витрат							
23	С1999-9001	Електроенергія	кВт-год	11,4336	-	-	-	-	
		Разом по розділу III	грн.		95509,82	84149,08	11243,54	117,20	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	34,893					
		Мастильні матеріали	кг	2,458					
		Гідравлічна рідина	кг	0,212					
		Бензин	л	47,991					
		Дизельне паливо	л	11,384					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на " " р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Поточна ціна за електроенергію для машин, врахованих у складі ЗВВ, визначена з урахуванням роботи пересувних електростанцій.

Склав інженер _____ Ємельянова Н.А.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив інженер _____ Рехнюк І.В.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]